
Općinsko vijeće Općine Poličnik na svojoj  28. sjednici održanoj dana  16. prosinca 2024. 

godine na temelju članka 18. stavka 1. Zakona o grobljima („Narodne novine“ broj 19/98, 

50/12, 89/17) i članka 32. Statuta Općine Poličnik („Službeni glasnik Općine Poličnik“, broj 

02/18, 03/18, 15/18, 03/20, 01/21 i 15/21) donosi 

O D L U K U 

o utvrđivanju visine godišnje grobne naknade 

na području Općine Poličnik 

 

Članak 1. 

Ovom Odlukom utvrđuje se visina godišnje grobne naknade po jednom grobnom mjestu u 

iznosu od 30,00 EUR. 

Članak 2. 

Naknada se plaća na temelju Rješenja o grobnoj naknadi po ispostavljenom računu, na žiro 

račun komunalnog društva Poličnik d.o.o. (u daljnjem tekstu: Uprava groblja). 

Članak 3. 

Grobnu naknadu dužni su platiti svi korisnici i sukorisnici grobnih mjesta na području Općine 

Poličnik. 

Korisnici i sukorisnici su dužni plaćati grobnu naknadu u 2 rate do datuma dospijeća 

naznačenog na uplatnici koje će Uprava groblja poslati istima. 

Članak 4. 

Sredstva prikupljena od naknade iz članka 1. ove Odluke koristit će se isključivo za uređenje i 

održavanje groblja na području Općine Poličnik. 

Članak 5. 

Izvršenje ove Odluke povjerava se Upravi groblja. 

Članak 6. 

Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje vrijediti Odluka o utvrđivanju visine godišnje grobne 

naknade na području Općine Poličnik („Službeni glasnik Općine Poličnik“ broj 09/10). 

Članak . 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku Općine 

Poličnik“, a primjenjuje se od 01. siječnja 2025. godine. 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE POLIČNIK 

Predsjednik 

Darijo Buljat 

 



KLASA: 363-02/24-02/2 

URBROJ: 2198-6-1-24-1 

Poličnik, 16. prosinca 2024.          

  


